
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Черноборская средняя общеобразовательная школа» 

457227 поселок Черноборский Чесменского района Челябинской области  

ул. Октябрьская, 19а, тел. 8(35169)96894, chersvh@mail.ru 
 

Приказ  

№  23/1 от 2 сентября 2024г.  

По основной деятельности МБОУ «Черноборская СОШ» 

 

«Об утверждении учебного плана, 

календарного графика, расписания занятий 

дополнительного образования 

на 2024-2025 учебный год» 

 

 

 

На основании Закона «Об образовании в РФ» №273-ФЗ от 29.12.2012г., 

в соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», в связи с началом 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить  

1. Учебный план дополнительного образования на 2024-2025учебный год 

(приложение 1) 

2. Календарный учебный график дополнительного образования на 2024-2025 

учебный год (приложение 2) 

3. Расписание занятий дополнительного образования на 2024-2025 учебный 

год (приложение 3) 

 

 

Директор 

МБОУ «Черноборская СОШ»  ______________ (Н.В. Капустина) 

 
 

mailto:chersvh@mail.ru

